vestra transmittendomm. • Verisimile nobis videtur, quod, si intencionis illoruin

fuisset observasse dietam appunetatam et conclusam scilicet diem saneti Hilarii.

13 diem januarii , ad quam observandam tarn ipsi quam vos fuistis per certas
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indenturas vestris et eorum sigillis sigillatas, obligati et astricti, ipsi congruo

tempore se disposuissent ad interessendum ibidem die assignato *. Et quamvis nos

diclo die assignato hic Calesiis fuimus semper parati et eciam ab illo die citra

per quinque ebdomadas completas et cum magno tedio hic stetimus semper ex-

pectando eorumdem ambassiatorum adventum, et ad vestrum* rogatum 1
', nulluni

tarnen possumus habere certum responsum sed obscurum et generale ,
quod sunt

'

in via et non aliud. Eorum vero itineracio, ut videtur, est nimis delieata, quin

tempore diei prefisi et assignati quisquis eciam delieatus potuit equitasse Romain

vel Hungariam. Heus novit et totus mundus COgnosctt, quod nos semper fuimus

et sumus et erimus parati ad perficiendum omnia et singula in dictis indenturis

appunetata et conclusa et protestamur, quod per nos non stat etc. ut moris est

etc. . Et ulterius ad vestri conplacenciam et ut totus mundus agnoscat, quod

debitum nostrum faeimus, innoteseimus vobis per presentes, quod adhuc intendimus

expectare eorum adventum usque ad primam ebdomadam quadragesime 3
, scientes

pro certo, quod si tunc non venerint, ncque fuerimus per vos pro tunc de eorum

recenti adventu et propinquo certificate in Angliam sine mora rediemus. Nichilo-

minus tarnen et ne tantum bonum negocii, in quo versamur, suo totali fru-

staretur omnino effectu , damus vobis , si placeat , unum breve avizamentum, quod

pro finali et breviori expedicione et celeriori conclusione negocii memorati neces-

sarium, bonum et expediens videtur, quod si dicti ambassiatores ante recessum

nostrum non venerint, quod ex post. veniant in Angliam, ubi honorifice erunt

reeepti et amicabiliter traetati et optimam et celcrissimam habebimus Deo dante,

expedicionem, quia, si in" nostris agendis, appunetandis vel concludendis aliqua

inter nos esset variacio, in continenti habito recursu ad consilium domini regis

sine mora posset talis sopiri altercacio. Vestrasque providas et cireumspeetas

personas insuper rogando et exhortando, quatinus, quid faecre intenditis in

premissis , nos per literas vestras cicius quo commode poteritis cereiorari velitis,

offeren[tes] f nos semper paratos ad (pierunque vobis beneplacita atque grata